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5 1 022 826 43 33 3 9,5 5 1 027 830 42 32 3,0 9,5 5 1 027 830 32 24 3 9,5 5 1 027 830 32 24 3 9,5

4 979 793 50 38 3 6,5 4 985 798 50 38 3,0 6,5 4 995 806 49 38 3 6,5 4 995 806 49 38 3 6,5

3 929 755 47 36 2,5 4,0 3 935 760 47 36 2,5 4,0 3 946 768 50 38 2,5 4,0 3 946 768 50 38 2,5 4,0

2 882 719 48 36 2 2,0 2 888 724 47 36 2,0 2,0 2 896 730 46 35 2 2,0 2 896 730 46 35 2 2,0

1 834 683 2 1 841 688 2,0 1 850 695 2 1 850 695 2
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9 1 015 821 20 15 22,5

8 966 783 50 37 20,5 8 979 793 50 38 19,5 8 985 798 50 38 19,5 8 995 806 49 38 19,5 8 995 806 49 38 3,0 19,5

7 916 746 52 40 3,5 17,0 7 929 755 50 38 3,0 16,5 7 935 760 50 38 3,0 16,5 7 946 768 50 38 3,0 16,5 7 946 768 50 38 3,0 16,5

6 864 706 53 41 3,5 13,5 6 879 717 53 40 3,0 13,5 6 885 722 52 40 3,0 13,5 6 896 730 59 45 3,0 13,5 6 896 730 59 45 3,0 13,5

5 811 665 52 39 3,0 10,5 5 826 677 48 37 3,0 10,5 5 833 682 49 37 3,0 10,5 5 837 685 46 35 3,0 10,5 5 837 685 46 35 3,0 10,5

4 759 626 58 44 3,0 7,5 4 778 640 65 49 3,0 7,5 4 784 645 64 49 3,0 7,5 4 791 650 70 53 3,0 8 4 791 650 70 53 3,0 7,5

3 701 582 60 46 3,0 4,5 3 713 591 60 46 3,0 4,5 3 720 596 61 46 3,0 4,5 3 721 597 56 42 3,0 5 3 721 597 56 42 3,0 4,5

2 641 536 48 36 2,5 2 2 653 545 50 38 2,5 2,0 2 659 550 49 38 2,5 2,0 2 665 555 46 36 2,5 2 2 665 555 46 36 2,5 2,0

1 593 500 2,0 1 603 507 2,0 1 610 512 2,0 1 619 519 2,0 1 619 519 2,0
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11 801 658 27,0 10 810 664 52 39 27,0 10 816 669 51 39 27,0 10 821 673 47 36 27,0 10 821 673 47 36 27,0

10 750 619 40 30 4,0 23,0 9 758 625 34 26 4,0 23,0 9 765 630 34 26 4,0 23,0 9 774 637 35 27 4,0 23,0 9 774 637 35 27 4,0 23,0

9 710 589 42 32 4,0 19,0 8 724 599 45 34 4,0 19,0 8 731 604 45 34 4,0 19,0 8 739 610 42 32 4,0 19,0 8 739 610 42 32 4,0 19,0

8 668 557 47 36 4,0 15,0 7 679 565 46 35 4,0 15,0 7 686 570 46 35 4,0 15,0 7 697 578 51 38 4,0 15,0 7 697 578 51 38 4,0 15,0

7 621 521 33 25 4,0 11,0 6 633 530 36 27 4,0 11,0 6 640 535 36 27 4,0 11,0 6 646 540 35 27 4,0 11,0 6 646 540 35 27 4,0 11,0

6 588 496 48 37 3,0 8,0 5 597 503 46 35 3,0 8,0 5 604 508 46 35 3,0 8,0 5 611 513 46 35 3,0 8,0 5 611 513 46 35 3,0 8,0

5 540 459 48 34 2,5 5,5 4 551 468 46 33 2,5 5,5 4 558 473 46 33 2,5 5,5 4 565 478 47 33 2,5 5,5 4 565 478 47 33 2,5 5,5

4 492 425 34 24 2,0 3,5 3 505 435 41 29 2,0 3,5 3 512 440 41 29 2,0 3,5 3 518 445 34 26 2,0 3,5 3 518 445 34 26 2,0 3,5

3 458 401 28 21 1,5 2,0 2 464 406 30 23 2,0 1,5 2 471 411 30 23 2,0 1,5 2 484 419 40 29 2,0 1,5 2 484 419 40 29 2,0 1,5

2 430 380 51 31 1,0 1,0 1 434 383 1,5 1 441 388 1,5 1 444 390 1,5 1 444 390 1,5

1 379 349 1,0

2018

GRAF GRAF GRAF

Revalorisation des corps type ITPE
PARCOURS PROFESSIONNELS, DES CARRIERES ET DES REMUNERATIONS

GRAF

1er grade 1er grade 1er grade 1er grade 1er grade

2e grade 2e grade 2e grade 2e grade 2e grade

Grille actuelle 2015 2017

La revalorisation résulte en partie du  transfert indemnitaire de 4 points d'IM en 
2017 et de 5 points d'IM en 2018. 

 
Poursuite des revalorisations  

En 2020, création du 9  
échelon doté de l'IB 1015. 
La durée  du 8ème 
échelon est fixée à 3 ans. 


